
Zarządzenie nr 148/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 30 listopada 2022 roku 

zmieniające zarządzenie nr 55/R/22 Rektora UG w sprawie organizacji roku akademickiego 
2022/2023

Na podstawie § 123 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) w zw. 
z § 8 ust. 1 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego, § 11 ust. 2 Regulaminu Studiów 
Doktoranckich Uniwersytetu Gdańskiego, § 10 ust. 1 Regulaminu Szkół Doktorskich Uniwersytetu 
Gdańskiego i § 10 ust. 1 Regulaminu Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej Biotechnologii 
Uniwersytetu Gdańskiego i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 55/R/22 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 
organizacji roku akademickiego 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 tabela „Semestr zimowy (01.10.2022 – 19.02.2023)*” otrzymuje brzmienie:
„

 03.10.2022 Inauguracja roku akademickiego

01.10.2022 – 27.01.2023 Zajęcia dydaktyczne

23.12.2022 – 01.01.2023 Zimowa przerwa świąteczna

09.01.2023 – 27.01.2023 Zimowa sesja egzaminacyjna w trakcie zajęć 
dydaktycznych 

28.01.2023 – 12.02.2023 Zimowa sesja egzaminacyjna z wyłączeniem zajęć 
dydaktycznych

13.02.2023 – 19.02.2023 Przerwa międzysemestralna
„
;

2) w § 1 ust. 1 pod tabelą „Semestr letni (20.02.2023 – 30.09.2023)*”, w treści objaśnienia 
oznaczonego „*”, po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Prodziekani właściwi do spraw kształcenia lub studenckich mogą wskazać przedmioty, z których 
egzaminy lub zaliczenia w okresie od 09.01.2023 r. do 12.02.2023 r. będą przeprowadzane 
z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej (zdalnie).”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-12-06T10:20:00+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




